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CODIGO DE TERCERO TIPO DE 
DOCUMENTO

NÚMERO DE 
IDENTIFICACION

NOMBRE

1000562813 NIT 830053669 SOLUTION COPY LTDA

Item Nombre Entidad Referencia
Numero 

Documento 
Contable

POS. 
CxP

Fecha 
Contabilizac
ión CxP en 
la Entidad

Fecha 
Radicación en 

la Tesorería 
Distrital

Estado

Fecha de 
Estado  

AAAA-MM-
DD

Documento 
Compensa
ción Según 

Estatus

Forma de 
Pago Valor Bruto Valor Neto Cuenta bancaria

Fecha 
Entrega 

Cheque a 
ventanilla

Endoso

1
SECRETARIA 
DISTRITAL DE 

GOBIERNO

903 2021 
PAGO 02 3000829661 002 18-nov-21 18-nov-21 Pagada 19-nov-21 5001666187 Transferenci

a Girado 16.220.370 14.664.305
032075608 

CORRIENTE 
Banco de Bogotá

2
SECRETARIA 
DISTRITAL DE 

GOBIERNO

903 2021 
PAGO 03 3000829662 002 18-nov-21 18-nov-21 Pagada 19-nov-21 5001666188 Transferenci

a Girado 16.220.370 14.664.305
032075608 

CORRIENTE 
Banco de Bogotá

            Detalle de descuentos tributarios                                                               Informacion presupuestal

Numero 
Documento 

Contable
Descripción % 

Descuento
Base 

Retención
Valor 

Retención

3000829661

RETEFUENTE 
SERVICIOS 4% 4.0000 13.630.563 545.223

ESTAMPILLA 
PROCULTURA 0.5000 13.630.563 68.153

ESTAMPILLA 
PROADULTO MAYOR 
2%

2.0000 13.630.563 272.611

RETEICA 9.66 X MIL 0.9660 13.630.563 131.671

ESTAMPILLA UNIV 
FCO JOSE DE 
CALDAS 1.1%

1.1000 13.630.563 149.936

RETEIVA 15% 15.0000 2.589.807 388.471

TOTAL DESCUENTOS 1.556.065

3000829662

RETEFUENTE 
SERVICIOS 4% 4.0000 13.630.563 545.223

RETEIVA 15% 15.0000 2.589.807 388.471

ESTAMPILLA 
PROADULTO MAYOR 
2%

2.0000 13.630.563 272.611

ESTAMPILLA 
PROCULTURA 0.5000 13.630.563 68.153

Numero 
Documento 

Contable
CRP Posición 

CRP PosPre Fondo PP

3000829661 5000183736 1 131020202020302 1-100-F001 2021

3000829662 5000183736 1 131020202020302 1-100-F001 2021



Historial de Pagos por Proveedor

Página 2 de 2

ESTAMPILLA UNIV 
FCO JOSE DE 
CALDAS 1.1%

1.1000 13.630.563 149.936

RETEICA 9.66 X MIL 0.9660 13.630.563 131.671

TOTAL DESCUENTOS 1.556.065

24-nov-21 16:40:03

Otra información:

* Si su documento tiene Estatus Registrada, se encuentra en trámite en la entidad ordenadora del pago. Por favor póngase en contacto con la entidad

* Si su consulta no presenta fecha de pago y tiene un estatus de Rechazada o Anulada, su pago no pudo ser aplicado.  Por favor póngase en contacto con la entidad ordenadora del pago


